АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2020

	№
	832

	г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.01.2018 № 177

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.01.2018 № 177 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 24.10.2019 № 1464), утвердив состав комиссии по предоставлению служебных помещений муниципального специализированного жилищного фонда в новой редакции согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики города Вятские Поляны

	Е.С. Никулина

    Приложение

    УТВЕРЖДЕН

    постановлением администрации
    города Вятские Поляны
    от  08.07.2020  №  832

СОСТАВ
 комиссии по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

	СОЛОДЯНКИН Александр Павлович
	– первый заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель комиссии;

	СЛОБОЖАНИНОВА
Анна Юрьевна

	– заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии;

	НИКУЛИНА
Елена Сергеевна
	– юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики города Вятские Поляны

	Члены комиссии:

	ГОВОРУН
Наталья Юрьевна

	– начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны

	ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна
	– начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны;

	НИКИФОРОВА Светлана Николаевна

	– начальник Управления образования города Вятские Поляны;

	ЩИНОВА
Евгения Николаевна

	– главный специалист управления правового, документационного, кадрового обеспечения администрации города Вятские Поляны;

_________

image1.jpeg